
 

 

                    
XXX. MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ VE 

ZDOKONALOVACÍ SOUT ĚŽI HANDICAPOVANÝCH 
MOTORIST Ů 

RUČNÍ OVLÁDÁNÍ AUTOMOBIL Ů A QUADŮ 
22. 8. – 24. 8. 2014 Bělá pod Bezdězem 

 
Ve dnech 22. až 24. 8. 2014 proběhlo XXX. Mezinárodní mistrovství handicapovaných 
motoristů v ručním ovládání automobilů a quadů v Bělé pod Bezdězem. 
V pátek, těsně po zahájení, navštívila účastníky policejní hlídka složená ze tří pohledných a 
milých příslušnic dálniční policie Mladá Boleslav.  Policistky rády vysvětlily všechny postihy 
za rychlou jízdu, předvedly všechny vymoženosti, které mají policejní Passaty a účastnily se 
společně s ostatními účastníky slalomové jízdy (klobouk dolů před jejich uměním!). 
Odpoledne se účastníci přesunuli do Liberce, odkud v sobotu ráno jeli orientační závod. První 
etapa vedla z Liberce na Prácheň, kde účastníci museli plnit řadu úkolů. Další etapa vedla 
z Práchně zpět do Bělé pod Bezdězem, kde byla ještě na programu jízda zručnosti. Vyhlášení 
proběhlo v sobotu večer v Liberci. 
 
 
  


